
DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

12/12/2024 EDIÇÃO Nº 196 / ANO 2024  

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA 667/2025

PORTARIA N° 667/2025

DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025.

ALTERA A PORTARIA Nº  11/2025 QUE NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO E  REAVALIAÇÃO DOS BENS MÓVEIS  E
IMÓVEIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra/RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°- Altera o art.º 1 da Portaria nº 667/2025, que passa a vigorar com a  seguinte redação:

“Art. 1°- Nomear os servidores para compor a Comissão de Inventário e Reavaliação dos Bens Móveis e Imóveis Pertencentes ao Poder Executivo
Municipal:

Presidente: Thales Rominio Silva Flores

1º Membro: Vagner Felipe Biazi

2º Membro: Rogério Veeck

3º Membro: Margarete de Freitas Augusto

4º Membro: Valmir Joanes da Silva

Membros Suplentes:

Ciro Joel Pereira de Pereira

Álvaro Elicker Kilpp

Gilmar Pereira Martins

Janice da Silva

Patrícia Han”

Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Boa Vista do Incra, 24 de novembro de 2025.

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal

Cirineu Ribeiro

Secretário de Administração e

Planejamento

Publicado por: Indigri Gabriela Almeida
Código identificador: e65befa8-3c46-482a-81a0-8805d972f0ed



DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

12/12/2024 EDIÇÃO Nº 196 / ANO 2024  

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024


